TRƯỜNG ĐẠI HỌC KTCN
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TT DỊCH VỤ TỔNG HỢP

	     Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG Ở TRONG KHU NỘI TRÚ
         Hôm nay, ngày    tháng    năm 201   , tại Trường ĐH kỹ thuật công nghiệp. Chúng tôi gồm:
Một bên là:

Ông: ThS.Hồ Bá Dũng

Chức vụ: Giám đốc Trung tâm Dịch vụ Tổng hợp
Một bên là:

Sinh viên: ……………………………….Lớp:……………..Khóa: ………………………………

Khoa:………………MSSV:………………………CMTND:…………………………………….

Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………………………….

Đã thỏa thuận ký Hợp đồng:

SV:………………………………………được bố trí vào ở phòng số:…………....nhà ………….

Thuộc khu vực nội trú của Trường Đại học kỹ thuật công nghiệp – ĐH Thái Nguyên với mức phí hàng tháng theo qui định của Nhà trường.

CAM KẾT CHUNG

* Phía Trung tâm DVTH – Tổ Quản lý KTX:

- Giao phòng và trang thiết bị tiện nghi cho sinh viên: ………………………….................

đúng ngày hợp đồng có hiệu lực ( Có biên bản bàn giao)

- Tổ QLKTX – Trung tâm Dịch vụ Tổng hợp phối hợp với Khoa chuyên môn, Bộ  môn trực thuộc trường thực hiện công tác quản lý HSSV nội trú theo Quy định quản lý sinh viên nội trú của Trường ĐHKTCN và Nội quy KTX.
* Phía sinh viên:

- Thực hiện đúng quy định công tác HSSV nội trú và nội quy khu nội trú.

- Chấp hành sự điều chuyển phòng ở khi có kế hoạch chung của Nhà trường.

- Phải trả ngay phòng ở và rời khỏi khu nội trú vào ngày Hợp đồng hết hiệu lực.

- Nộp lệ phí nội trú theo qui định của Nhà trường. Tổ QLKTX sẽ thu một lần đủ cho 1 kỳ ( Số tiền nộp theo từng phòng). Số tháng ở từng học kỳ thu theo quy định thu của Nhà trường.

- Thanh toán lệ phí sử dụng điện, nước theo thực tế sử dụng đúng thời hạn.

* Hợp đồng hết hiệu lực khi:

- Thời hạn Hợp đồng kết thúc theo kế hoạch đào tạo của Nhà trường.

- Sinh viên nội trú thôi học, bị kỷ luật buộc thôi học, những sinh viên xin chuyển ra ở ngoại trú được Nhà trường cho phép.

- Sinh viên nội trú đã tốt nghiệp.

- Sinh viên vi phạm quy chế quy định công tác HSSV nội trú và nội quy khu nội trú.

Hợp đồng được làm thành 02 bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ 01 bản. Hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày ký.

          SINH VIÊN NỘI TRÚ                               GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DVTH
                                                                                 ThS. Hồ Bá Dũng